
MĚsTsrÝ úŘeD JILEMNIcE
rrtllrrrr tltrprav.l,
Nlllsal,yl\()\,() rliirlrčstí |{]. _5 l-tr ()l Jilclrrrricc

SPlS. ZN.:
č'..l.:

vyŘtzu:g
TEL.:
E-MAlL:

DATUlVt:

Nl UJ I_2578/2()] l /( )t)
Pt)iVítJ.II l 56]1 l2(y2 1 lO|)
ln.g, lr,,art Aclarn
-ltt l _56_5 .]() l. 7.1-1 2_]] ]]()
aclittn (ri; nlcsttl..j ilenrtt icc.e z

6, l().]{)] l

STANOVBNÍ
pŘEcHO DNn úpnl vy pRO voztJ NA I,ozF] jvíN íC H KO NI t]N I KA C] íCH

Oclbtll clopravy Mčstskéhtl úřlrclrr JiIernrricc..iako spt,ítvní orván ;lřísltršný podle § l24 otlst. 6 ziiktlna č,
36 l/200() Sb., o 1lrovcl7-tl tla pozelntríclr ktlrnr.rnikacích a o změniich někter,ých zítl<onů (zltkclrr o silničnírn
pt,ovtlztt). vc, znční prlzclčjších přeclpisů (clírle jen "zltk<ln tl silničnínr provozu") tra llávrlr. který ptlclala
spo1.

STRABAG a. s., Oclštčpný závotl Pralra, Oblast Litrerec, IČO 60838744, Tř. gerr. Svob<ttly 77,
460 14 Liberec 12,
kterou zastupuje.Josef |riešvera, IČC) 66662(187, Jabloňová 4l2,46110l Liberec

(clriIe jen "nar,llrtlvatcl"), pocile § 77 oclst. l písnr. c) a § 77 oclst. _5 zírkotra o silrričnínl pfovozu a s\ l72
a l7,1 záktlna č. _500/2004 Sb., sprírvní řácl. ve znclní ptlzclcljších přeclpisir (tlírle.jen "spr,ál,ní řád")
tlpatř,enírn obccnó povah y

stanoví
přechodnou úpravr_r plovoz1,1 na pozetlníclr kotnLrnikacích

kcl In tt n i kace : silnice č. Ill 286, l| l 284, III/ 28620

7.t0. - 30.11.202l

Silnice IV286 Dolní Štěpanice - Vítkovice - I. část
Benecko, Vítkovice, Dolní Štěpanice, Vítkovice

tertnín:

akce:

takttl: dopravní značení částečné uzavírky silrricc č. IV286 v koltlbittaci s úplnýnri
uzavírkanri, ctlc přílohy "DIO uzavírka_286"

dopravní značení Úplné uzavírky silnice č.111286 v tcrnínlt rlcl7.10. do 9.10.202l
klrl 1,3-3"3(X) l,etapa. clle příltlhy' DIO_uzavírka_286"

dopravní značení úplné uzavírky silttice č.lU286 v ternlíntr ocl 7.10. do 22.1(1.2(12l
km 0.(X)-1.3(X) ll.ctapa. clle přílohy "DlO_uzavírka_286" minro trus

dopravní znirčení úplné uzavírky silnice č.111286 v tern-}ínu od 3.1t. cJo7.11.21l2l
ktn 0,00- 1.300 II.etapa, cllc přílohy "DlO_uzavírka_286"

dopravní značení olrjízdné trasy bčlrern úplné uzavírky, dle přílohy
"DIC)*uzavírka_286"

PodnríIrky pro provctlení přcchrrdné, úpravy provoztl:
l. Přechodná Liprlva pl,()vo;/,Ll je rcalizovírrrit v soLtladlt s rtlz-hotlnLrtírn silničníhtl spriivnílttl úř,adLr spis.

zn.2,5681202l/OD ze clrrc 6. l0,2()2 l (d/llc.lcn "rozhtldrlutí" ).

1. Prclveclctrí ii lttrrístění clopravrrího značení rllLrsí být v stlltladlt s vylrlírškou č.2()112()1_5 Sb., ktcror_r se
provírcleljí praviclla provoztl na ptlzct,tltlíclr kornurrikacích, vc znční pozclč-jších přcctpisťt. tcclrnickor_t

OBEC vÍ-rxovrcri
l}l:ijilr,: 

0 6 -l0- 
^O 

;i
u;.,odvl, \ht7o*t



l

.5.

(',1. PDNlt_l.It t.56]7/]()] l Stl,. 2

nol'lllou Č'SN PN l2,39t)-l a tccIitticltými poclrrlúrkani TP 6(l "Zilsttcly 1lrcl označol,iirrí pracrlvtrícl'
nlí§t na ptlzet' lních konlurli ltacích".

Veškeré cl<lpravní zIrač,ení bttcle pt,tlveclcnrl v záklar_lní veliktlsti v reťlexnílT} prtlveclení. Všcchny
soLrčiis[i clopravních zrlaček (patka. slottpek. značka, Lrcltycení) rrrLrsí být scltvírlenélro typLr, Trvalé
clopravtrí značerrÍ, kteréle v rozpofll s přechoclrrýrl cltlpravnínl značetrím lrLrcle překryto a po tlk()nčení
akcc uvccletro do pťtvodrrílrtl stavr-r,

Osazení cltlpravníhtl značení za.jistí tlavrhtlvatel. Ztt íátlné prtlveclení tltlpravně Lrezpt čntlstníI-rtl
opati'enÍ. oclbornclr-t rrlontírž cloplavníhtl llračení, .jeho korrtt,tllLt a Ltclt,žovítní po celor_r clobLr přechoclrié
Úplavy pfov()zll a r,časrté odstrarrční.je zodpol,čclný za tlavt,lttlvatele STRAt]AG a. s,. Oclštčpný zírvocl
Praha. Oblast Libcrcc. 1'ř. gcrr, Svobody 17.460 11 Libcrcc l2, stavbyvccloLLcí Pctr HalI, tcl,
13tr,l60210

Ptlkucl ptlminott clŮvtlcly prtl trrnístění přechtlclnél-rtl dtlpravního značení přecle dnetn stan()veIlýlll
v rozlrclclntrtÍ. rnusí být clopravní zrlačení okarnžitč oclstrančtlcl. součílsti a příslušenství pozemní
konrtttrikacc uvedcny do pťrvodníh() stavtl a tirto sktrtečnost ncprodlellč oztlánlclla sprívtrít-t-tu orgátrtt a
orgánu Policie ČR.
Z clťtvoclLr zirjištění bezpečnosti silničního pr()v()zu trtťrž-e správní tlrgán stantlvit clalší clopravní
značenÍ. přípaclně stanovené clopravní z.načení změnit. Povinností navrhovatele je zajistit okamžité
osazení statroveného dtlpravrrího značení.

Butlou dodrženy podmínky souhtasu PČR
a) DZB13 "9t" ve směrr"r od R<ltrclrlice nacl Vítkovice v obott směrech bLrclou cltlplněny o cloclatkovou

tabulkr,i "MIMO BUS"

odůvodnění:

Navrhclvatel poclal nírvrh rra př,echoclrrolt úpt,avlt provoztl na pozemních komunikacích z clťrvoclLr zajištění
bezpečnosti silničního provozu v sor-lladu s rozhodnutím. K níivrlrrr přiložil jednoduchou projcktovou
dokunlentaci.

Sprirvní or_9án obclržel kladné ,zítvazné stanoviskcl clotčeného or_eántr:

- Policie ČR spis.zn. KRPL-8 l104:lČJ-202l- l 8l l06-02 ze clne l ,l0.202l

Sprírvní orgán nt'tvrh posoudil a neshledal dťrvody, ktcré by brírnily stanovcní pi,echodné úpravy pl,ovozu,
a proto stanovil přechodnou úpravu provoztl na pozernních kontunikacíclr. Správní clrgán zároveň dospčl
l< závěru. ž,e hrol,í nebezpečí z procllení při zajištění ochrany veřejného zíljmr"r v rámci zaclrování
bezpečnosti provoztl a z/lktlnetn požaclované poclrnínky pr() stanovení př,eclrtlclné úpravy pr()v()ztl ll.t
pozenrní komunikaci clle ust, § 77 oclst. 4 zákona o silničním provoztl byly splněny.

Poučení:

Proti opatření obecné ptlvahy nelze poclat opravný prostř,eclek. Opatření obecné povahy nabývá účinntlsti
dnem vyvěšerrí rra úř,eclrrí desce sprítvrtího orgánu a musí být vyvěšeno po dobu nejméně l5 clnťr, SoLrlatl
opati,ení obecné povalry s právrrími přcdpisy lzc posoudit v přezkunrnóm ř,ízertí.

Do opatř'ení clbecné povahy a jeho oclťrvclclnění mťrže každý nahléclnout u spt,ávního orgánLr. Jcle-li
o stanovení př'echodné úpravy provoztl správní orgiin nevyzývá clotčerré osoby k poclírvání př,ipornínek
rrcbo nárnitek.

lrrg. Lucie Jerychová
vedoucí odboru dopravy

6.

7.



č,;. eon'lu.lt 156:1 /2(\2l str, j

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno an", ..(r.,.il9,...{fl Sejmuto dne:

Obec vítkovice

Razítko, poclpis orgánu, který

Příloha:
- DIO_uzavírka_286

Obdrží:
Účastníci řízení dle § 27 oclst. 1 písm a) sprlrvnílro řr:rclu (dode.iky)
Josef Nešvera, IDDS; 3zsu3tle

rnísto poclnikání: Jabloňová č.p.4l2ll3, Liberec XII-Staré Pavlovice,460 0l Liberec l

zastoupení plo; STRABAG a. s., Odštčpný z/tvod Praha. Oblirst Liberec, Tř,. gerr. Svobody 77,
460 14 Libcrec 12

Účastníci řízení clle § 27 oclst. 2 správního řáclu
Kralská správa silnic Libereckého klitje, př-íspěvková clrganizace, IDDS: bclnkk7w

sícllo: České mlácleže č,p, 632132. Liberec Vl-Rochlice. 460 06 Liberec 6

Dotčené sprirvní úrřady

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje. IDDS: vsmlrpv9
sídlo: nám, Dr. E. Beneše č.p. 584/24, Liberec l-Staré Město,460 0l Liberec l

Ostatní
Městský úřad Jilemnice - k vyvčšení na úřeclní clesce. Masarykovo nánrěstí č.p. tt2, 5 14 01 Jilemrrice
Obecní úř,ad Bcnccko - k vyvčšcní na úi,cdrrí dcsce, IDDS: s5sapb4

sídlo: Benecko č.p. l90, 5l2 37 Beneclto
Obecní ťrř,acl Vítkovice - k vyvěšení na úř,eclní clesce, IDDS: 7mtbfp5

sícllo: Vítkovice č.p. 243,512 3tJ Vítkovice v Krkontlších
Obecní úř,ad Jesti,abí v Krkorroších - k vyvčšerrí rra úřední clesce, IDDS: 4gvasyk

sídlo: Roudnicc č.p. 42, Jestřabí v Krkotrošíclr, 5l4 0t Jilemnicc
Městský úřad Rokytnice na Jizerou - k vyvčšení na úřední desce, IDDS: htabtwg

sícllo: Horní Rokytnice č.p. l97. 512 44 Rokytnice nad Jizerou l



l!, iÉi,i,

JABLoNEc
NAo JlzERoU

|ťipíma prlc. t Čá.tóČnó urffik}, líúrůrlnl. éÁbóni p.oíullk
I xlramr &l. P4cá c.ró

|e.Hr*. 
ótllú pa ů*Eh I Uílí. úte|rkY

l ,\ nr"lE

|-u*.t
aiš,.

"}i

'it
a

Vlchotá
rrad Jgernrr

*-

til,t,lt[ 2

a

t
a a

! ,lt' ň! .Ó
F

i:r
a

a

a-

\llae

. ilj, r I

ř.

detail l.

a

r,,,.,,,6|9|6iI
-,41

l

O:'

3

Ti
:I

í

n

I



detait 1

5)ifroň

677

J.

H
§§

.tr fi\

- - .--_'Ý*,
- L\ J,-\s <Á.

-9.
r OĚ..

:L,'r.}
1, 

,l

i,:"§

I

Rychlov

, - lll

Horní
štěpanir

lIonnlku

68s

l}ubeník<lvy
vrclt1,

58rJ

ry

Chtttt,lttit-t:

62l

)

Tžb_/"ěrclorka ll 737 529 369 i

I návňy OlO l

I dopmvnr značení 
|

typU

.-§

8l
:|2
svělla typu ;

@
Do|ní

štěpanice



detait 2.

{

E:

Roudnice

,@

' €,"' 
''

Křížlice

]i

tlilrlt0

7n,

!
a

D

l\ill\tkn Štěpanická,_,
-i, Lhota -

o

a. :''.. 
j

Ť 
"1]l1,;,řT,"",**,

o



l
l

l
HIl:,

í!
-Y
u,ot

§§§ť

\ot o
[uožoat 

",,.{i.'r., CO 1

€A|.2ďi
\-\ El +\J,t3

eý

,"Oo .=^l8O,::iii - lllu.A v|-- : KfkonosskJxo<§\)\ Krtonošska
-1.šs,)>
Y.-
1 l,jP$rri P rřJttEH p},."

É_ *9 {Jllq]^ p o?lrá.
/?'I1

-.O.. 
- 

} é - --i
>-1,1,1,at_ --aJA}

l'XiĚ) . ' l'^: 
a}

i'po>;-=- J 
{

l ,ď"L,awi
l

l
l

! ..lď

. }r\

qrilo{

x
=.í

.r

*'ě
€,

c.,
,6

c,Tr§

vE
§

{D
Naó'

a1o
o§.)

'r.
t̂rA

7

š
Dš


